Протокол № 8  от  21.10.2015г.

общего собрания собственников помещения в многоквартирном доме  в форме очно-заочного

голосования  расположенном по   адресу: Магнитогорский городской округ г. Магнитогорск,

ул. Грязнова,44/4.
Период голосования с 16-30ч 15.10.2015г. по 19.10.2015г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

ООО «ТЖХ» протокол от 06.04.2015г.

Общая площадь многоквартирного дома  6920,69 кв.м.

Общая полезная площадь дома ( площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в

собственности физических и юридических лиц) составляет  4987,35 кв.м.,

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 4987,35 голосов

(1голос – 1м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

В голосовании приняли участие собственники помещений общей площадью 139,80 кв.м., что

составляет 2,80 % от общего количества голосов.

Повестка дня собрания:
1.Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.

2.Об утверждении  уполномоченным  лицом собственника помещения  и наделить его  правом подсчета

голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений.

3.О прекращении предоставления услуг по обслуживанию мусоропровода, произвести заглушение и

снятие начисления с квартирной платы с 01 ноября месяца 2015г.

4.Утвердить местом  хранения протокола общего собрания  ул. Сов. Армии,2.

Кворума нет.   Общее собрание собственников помещений не правомочно.

Инициатор собрания ООО «ТЖХ».